中華民國比較病理學會第八屆第七次理監事聯席會議紀錄

一、時間：中華民國一百零八年四月二十一日（星期日）12:00~13:00
二、地點：國軍桃園總醫院
三、出席人員: 許理事長永祥、張理事俊梁、阮理事正雄、施常務理事洽雯、賴
理事銘淙、鄭常務監事謙仁、賈理事敏原、鄭理事明芳、林理事永和、廖常務

理事俊旺、陳理事姿妤、彭監事奕仁、張秘書長惠雯
四、列席人員: 張文發 獸醫師

五、主席：許永祥 理事長                  記錄: 張惠雯
六、主席致詞:
七、來賓致詞:
八、報告事項:

(一)確認上次會議紀錄及報告上次決議案執行情形。
1.會務報告
2.財務報告:
已完成 74屆會議於獸醫師執業教育積分開課，本次共有 29位獸醫師完成
學分登記，並由本學會繳交 1500登錄費用。至 108年 4月 19日合作金庫
活存$140,187，零用金$31,617，共計$171,804元。 本次會議收取 108年會
員會費 34100元，包含七位學生入會費及一位學生轉一般會員，及常年會
費。廠商贊助的部分收到由正茂科技、聖川及文欣儀器贊助共 15000元，
扣除本會開銷，本會目前有共 217,861元。

(二)理監事報告

案由一:會員入會申請案，提請審查。
說明:

(一) 新增會員:申請入會，申請共 1人，張晏禎博士由學生身份轉為一般會員，
提請討論。

決議: 通過。

案由二: 討論下次(8次)開會日期、時間、主題、地點等，提請討論。
說明: 76次開會日期、時間、主題、地點

決議: 中華民國比較病理學會第 76次研討會及第八屆第八次會員大會將於
八月舉行，初步議程如下：
時間：2018/08/10 (六)
地點：國立臺灣大學獸醫專業學院 主題：頭頸部相關疾病。
專題演講：台北醫學院病理科 林永和 副教授